Dicta etiam sanctuaria vela quædam sacra seu brandea. de quibus ita Baronius Notationibus ad Martyrologium Romanum ad diem xv. Ianuarij, postquam recitauit verba S. Germani & collegarum legatorum Apostolicorum ad Hormisdam Papam: Vnde si beatitudini vestræ videtur, sanctuaria beatorum apostolorum Petri & Pauli, secundum morem, ei elargiri præcipite; & si fieri potest, ad secundam cataractam ipsa sanctuaria deponere vestrum est deliberare. *Exstant ad eosdem legatos Hormisdæ Papæ de eadem re scripta littere, alia itidem ad Iustinianum, significantis se tantum sanctuaria mittere. Per sanctuarium autem velum intelligere debemus, quod S. Gregorius in epistolâ ad Constantiam Reg. lib. iiii. ep. xxx. brandæum appellat, ex quo sanguis effluxit, cum à S. Leone Papâ (ut ait) forcipibus incidereetur. Alibi autem idem appellat velamen, quod admoneri solitum erat sanctis martyrum corporibus, ut lib. iv. ep. xlii. ex Synodo Romanâ, & lib. xii. decret. iv. Brandæum item appellat velum illud Ioannes Diaconus in Vita S. Gregorij lib. ii. cap. xlii. cum ingens eâ de re miraculum narrat. Hactenus Baronius.*

Erant & regum & principum sanctuaria, secreta videlicet & arcana tabularia. *Plinius lib. xxi. cap. viii.* In sanctuarijs Mithridatis maximi regis deuicti Cn. Pompeius inuenit in peculiari commentario ipsius manu compositionem antidoti. *Siculus Flaccus in libro De conditionibus agrorum: Quod si quis contradicat, sanctuarium Cæsaris respici solet; omnium enim agrorum & diuisorum & adsignatorum formas, sed & diuisionem, & commentarius & principatus in sanctuario habet. Qualescumque enim formæ fuerint, si ambigatur, de eorum fide ad sanctuarium principis reuertendum erit.*

SARTAGINES IGNITÆ. *Hieronymus in Vita S. Pauli primi eremita cap. i i.* Qui ignitas sartagine antè superasset. *Huius supplicij mentio i i. Ma-*

clab. cap. VII. quod ita exprimit Prudentius hymno
 ωει seq. hymno XIV.

Videbat ipsos apparatus funerum
 Præfens suorum, nec mouebatur parens,
 Latata, quoties aut oliuo ftridula
 Sartago frixum torruisset puberem.

Plura de his vide apud Antonium Gallonium lib. De
 sanctorum martyrum cruciatibus cap. VII.

SATYRI. Hieronymus in Vita S. Pauli primi
 eremite cap. VII. Quos vario delusa errore gentili-
 tas Faunos, Satyrosque, & Incubos vocans colit.
 De Satyris consule Lilius Gregorium Giralduum
 historia deorum Syntagmate xv. & Martinum Del-
 rium nostrum parte III. Commentarij in Seneca
 Oedipum, Natalem, Comitem lib. v. Mytholog.
 cap. VIII. & Conimbricenses nostros in lib. I. I. Phy-
 sic. cap. IX. quæst. v. art. 2.